
ПРОЕКТ 

 

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

(вісімнадцята сесія сьомого скликання) 

 

_________________ 2024 року              №________/VII 

м. Чернігів 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

З метою продовження роботи комісії з ліквідації юридичної особи – 

комунального некомерційного підприємства «Обласний дитячий санаторій 

«Пролісок» Чернігівської обласної ради, керуючись пунктом 20 частини 1 статті 

43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», обласна рада 

вирішила:  

1. Внести зміни до рішення обласної ради від 16 травня 2024 року              

№ 10-18/VIII «Про припинення юридичної особи комунального некомерційного 

підприємства «Обласний дитячий санаторій «Пролісок» Чернігівської обласної 

ради та зміну статусу майнового комплексу, що розташований за адресою:         

вул. Лісова, буд. 1 с. Мала Кошелівка, Ніжинський район, Чернігівська 

область», затвердивши склад комісії з ліквідації юридичної особи – 

комунального некомерційного підприємства «Обласний дитячий санаторій 

«Пролісок» Чернігівської обласної ради у новій редакції, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань охорони здоров’я, соціального захисту населення та у 

справах учасників АТО. 

 

 

Голова обласної ради        Олена ДМИТРЕНКО 

Про внесення змін до рішення обласної 

ради від 16 травня 2024 року № 10-18/VIII 

«Про припинення юридичної особи 

комунального некомерційного 

підприємства «Обласний дитячий санаторій 

«Пролісок» Чернігівської обласної ради та 

зміну статусу майнового комплексу, що 

розташований за адресою: вул. Лісова,          

буд. 1 с. Мала Кошелівка, Ніжинський 

район, Чернігівська область»  

  
 


